
  

Część III SIWZ 
Opis przedmiotu zamówienia – po zmianie 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: 
 

„Zakup paliw płynnych dla Powiatowego Zarządu Dróg” 

 Określenie kodu CPV (głównego, dodatkowego) 

 Główny: 

09000000-3 Produkty naftowe, paliwa, energia elektryczna i inne źródła energii 

 
Dodatkowe: 

    
09134100-8 Olej napędowy 

   
09133000-0 Skroplony gaz ropopochodny (LPG)  

  
09132000-3 Benzyna 

   34300000-0 Sprzęt i akcesoria do pojazdów i silników do nich 

 

I. Przedmiot zamówienia: 

1) Przedmiotem zamówienia jest zakup paliw płynnych do pojazdów, maszyn i urządzeń znajdujących się w 

ewidencji Powiatowego Zarządu Dróg w Przasnyszu oraz fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych 

(płynów chłodniczych, płynów do spryskiwaczy, płynów hamulcowych, smarów, żarówek samochodowych, 

filtrów powietrza, ściereczek, zapachów oraz kosmetyków samochodowych) odpowiadających rodzajem dla 

właściwego pojazdu, maszyny lub urządzenia. 

2) Oferowane paliwa płynne muszą spełniać poniższe normy jakościowe: 

 Etylina PN-EN 228+A1:2017-06 Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015 r. w sprawie 

wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680) 

 Olej napędowy - PN-EN 590+A1:2017-06 Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015 r. w 

sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680) 

 LPG - PN-EN 589+A1:2012 Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015 r. w sprawie 

wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680) 

3) Przyrządy pomiarowe muszą posiadać aktualne legalizacje, wydane przez organ administracji miar albo 

podmiot upoważniony, który dokonał legalizacji, zgodnie z ustawą z dnia 11 maja 2001 r. – Prawo o 

miarach (tj. Dz.U.2018 poz. 1480 z późń. zm.) 

Ze względu na miejsce garażowania pojazdów, Zamawiający podzielił zamówienie na 2 części: Część 1- Zakup 

paliw płynnych do pojazdów i urządzeń garażujących w Przasnyszu; Część 2- Zakup paliw płynnych do pojazdów i 

urządzeń  garażujących w Jednorożcu. 

II. Zakres zamówienia: 

Dla części 1 - Zakup paliw płynnych do pojazdów i urządzeń Powiatowego Zarządu Dróg 

garażujących w Przasnyszu: 

1) Zakup następujących paliw płynnych: 

 oleju napędowego w ilości 38 000 litrów, 

 etyliny 95 w ilości 8 000 litrów, 

 gazu LPG w ilości 8 000 litrów. 



2 
 

 

2) Zakup nastepujących materiałów eksploatacyjnych: płynów chłodniczych, płynów do spryskiwaczy, płynów 

hamulcowych, smarów, żarówek samochodowych, filtrów powietrza, ściereczek, zapachów oraz 

kosmetyków samochodowych. 

Dla części 2 - Zakup paliw płynnych do pojazdów i urządzeń Powiatowego Zarządu Dróg 

garażujących w Jednorożcu: 

1) Zakup następujących paliw płynnych:  

 oleju napędowego w ilości 40 000 litrów, 

 etyliny PB-95 w ilości 10 000 litrów. 

2) Zakup nastepujących materiałów eksploatacyjnych: płynów chłodniczych, płynów do spryskiwaczy, płynów 

hamulcowych, smarów, żarówek samochodowych, filtrów powietrza, ściereczek, zapachów oraz 

kosmetyków samochodowych. 

III. Termin realizacji: 

 

Termin realizacji – 24 miesiące licząc od dnia podpisania umowy bądź do wyczerpania maksymalnej kwoty brutto 

przeznaczonej na realizację zamówienia, wynikającej z podpisanej umowy z Wykonawcą. 

 

IV. Ustalenia rzeczowe dla części 1 i dla części 2 zamówienia: 

 

1) Wskazane powyżej ilości paliw należy traktować jako szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie prawo 

niewykorzystania w całości zakresu zamówienia w czasie obowiązywania umowy, jeżeli jego potrzeby będą 

mniejsze. 

2) Wykonawca zagwarantuje paliwa płynne odpowiednie do okresu ich stosowania: w okresie letnim tzw. 

paliwa letnie, w okresie zimowym tzw. paliwa zimowe, a w okresie przejściowym tzw. paliwa 

przejściowe. 

3) Zakupy będą realizowane na stacji paliwowej Wykonawcy: 

a) Część 1 zamówienia – w miejscowości Przasnysz lub w promieniu do 10 km; 

b) Część 2 zamówienia - w miejscowości Jednorożec lub w promieniu do 10 km. 

4) Stacje Wykonawcy powinny być czynne w sezonie letnim w godzinach co najmniej 7.00 – 15:00 

natomiast w okresie zimowym w godzinach 7:00 – 20:00 przez 7 dni w tygodniu. Potwierdzieniem ilości 

godzin pracy stacji paliw jest oświadczenie zgodne z pkt. 4.3  formularza oferty. Za całodobową obsługę 

Wykonawca może otrzymać w kryterium oceny ofert, kryterium „godziny otwarcia” dodatkowo 10 pkt. 

5) Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart 

paliwowych. Karty paliwowe muszą zostać wydane w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia 

wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego, najwcześniej w dniu następnym po otrzymaniu przez 

Wykonawcę zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, najpóźniej w ciągu 5 dni od dnia 

podpisania umowy lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana 

danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty.  

6) Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo do pojazdów i maszyn będących w użytkowaniu 

Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN 

przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania, 



3 
 

 

gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz 

dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał 

co najmniej następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i 

wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej. 

V. Ustalenia finansowe dla części 1 i dla części 2 zamówienia: 

 

1) Rozliczenie pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym dokonywane będzie na podstawie faktycznie 

zakupionych przez Zamawiającego ilości paliw oraz materiałów eksploatacyjnych. 

2) Zakup i sprzedaż paliw płynnych  oraz materiałów eksploatacyjnych będzie dokonywana według cennika 

cen detalicznych stacji paliw obowiązującego w chwili tankowania z każdorazowym uwzględnieniem 

przysługującego Zamawiającemu upustu, gdzie upust będzie stałym i niezmiennym składnikiem ceny dla 

każdej pozycji zakupu. 

3) Zakup paliw oraz materiałów eksploatacyjnych rozliczany będzie w systemie miesięcznym na podstawie 

faktury. Każdorazowo do faktury, Wykonawca dołączy: 

a) Ewidencję zakupionych paliw oraz materiałów eksploatacyjnych. Wzór ewidencji stanowią 

załączniki nr 1a/ 1b/ 1c/1d do opisu przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest do 

uzupełniania każdorazowo wszystkich pozycji znajdujących się w ewidencji. 

b) Zestawienie zakupionych paliw oraz materiałów eksploatacyjnych w miesiącu rozliczeniowym. 

Wzór zestawienia stanowi załącznik nr 2 do opisu przedmiotu zamówienia. 

c) Zamawiający odstąpi od wymagań dotyczących prowadzenia ewidencji zakupionych paliw, 

według wzoru załączników nr 1a/1b/1c jeżel zakupy będą realizowane za pomocą kart 

paliwowych, z zastrzeżeniem, że wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego 

będzie zawierał co najmniej następujące dane: numer karty, ilość, ceny jednostkowe brutto 

zakupionych paliw i materiałów eksploatacyjnych, wartość (netto, brutto, VAT). Dla danej pozycji 

faktury wymagane jest podanie wartości brutto przed upustem, wielkość upustu, wartość 

(brutto,Vat,netto) po upuście. Dokumenty, o których mowa powyżej mogą być składane za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej, muszą zostać podpisane przez stronę albo jej 

przedstawiciela ustawowego lub pełnomocnika, kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

4) Wykonawca dostarczy ww. dokumenty najpóźniej do 5 dnia miesiąca, który następuje po miesiącu 

sprzedaży.  

5) Wykonawca składając ofertę w przedmiotowym postępowaniu, zadeklaruje w formularzu ofertowym, 

termin płatności 14, 21 lub 30 dni. Za zadeklarowany termin płatności, Wykonawca otrzyma punkty w 

kryterium oceny ofert, kryterium „Termin płatności”.     

Zadeklarowany przez Wykonawcę termin płatności, będzie równocześnie wymaganym terminem płatności, 

po zawarciu umowy. 

6) Termin płatności liczony będzie od daty wpływu do Zamawiającego dokumentów, o których mowa w pkt 3. 

Dokumenty niekompletne będą podlegały uzupełnieniu wówczas termin płatności liczony będzie od daty 

ponownego złożenia dokumentów. Zamawiający uwzględnia możliwość dostarczenia faktury za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej wówczas za datę otrzymania faktury z załącznikami przyjmuje się datę 

wpływu dokumentów na adres e-mail: sekretariat@pzd-przasnysz.pl z zastrzeżeniem, że dokumenty, o 

których mowa podpisane będą kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 



4 
 

 

 

 

VI. Wykonawca, przed podpisaniem umowy, przedłoży Zamawiającemu aktualne na dzień składania 

dokumenty: 

 

1) Świadectwo poświadczające dokonanie legalizacji przyrządów pomiarowych, wydane przez organ 

administracji miar albo podmiot upoważniony, który dokonał legalizacji, zgodnie z ustawą z dnia 11 maja 

2001 r. – Prawo o miarach (t.j. Dz. U. 2018 r. poz.1480 z późń. zm.) 

2) Świadectwo jakości potwierdzające spełnianie wymagań jakościowych oferowanego paliwa. 

3) Zanonimizowaną fakturę wystawioną dnia 21.03.2019 roku, celem potwierdzenia ceny detalicznej netto 

za litr paliwa, obowiązującej na stacji paliw Wykonawcy, uwzględnionej podczas wyceny w kosztorysie 

ofertowym. 

 

VII. WYMAGANIA, O KTÓRYCH MOWA W ART.29 UST.3A ustawy pzp 

 

Ze względu, że przedmiotem zamówienia są dostawy, Zamawiający nie określa wymagań dotyczących zatrudnienia 

przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, osób wykonujących czynności w zakresie 

realizacji zamówienia, w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 917 z późn. zm.). 

  

VIII. ZAŁĄCZNIKI DO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

1) EWIDENCJA ZAKUPIONEGO OLEJU NAPĘDOWEGO; 

2) EWIDENCJA ZAKUPIONEJ ETYLINY; 

3) EWIDENCJA ZAKUPIONEGO GAZU- LPG; 

4) EWIDENCJA ZAKUPIONYCH MATERIAŁÓW EKSLOATACYJNYCH; 

5) ZESTAWIENIE ZAKUPIONYCH PALIW ORAZ MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG       UL. GDAŃSKA 4       06-300 PRZASNYSZ                                    
                                        Załącznik nr 1a                                                   

 
EWIDENCJA ZAKUPIONEGO OLEJU NAPĘDOWEGO W MIESIĄCU...................................... 

 
Stały upust udzielany od ceny jednostkowej netto za litr wynosi ....... % 
 

Lp. Data 
Nr 

rejestracyjny 
samochodu 

 
 

Ilość 

ON  

Cena 
jednostkowa 
netto za litr- 
bez upustu  

 

Czytelny podpis 
kierowcy 

 

Cena 
jednostkowa 
netto za litr 

uwzględniająca 
upust 

Wartość netto 
w PLN 

uwzględniająca 
upust 

 

Podatek 
VAT 

Wartość brutto 
w PLN 

uwzględniająca 
upust 

 

a b c d e f g h 
(d *g) 

i j 
(h+i) 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10 
         

 

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20          

21          

22          

23          

24          

25          

26          

27          

28          

29          

30          

31          

        Łącznie  

  
 
 

Sporządził(a):        Sprawdził(a) pod względem rachunkowym 
              

.......................................................       ................................................................................................... 
(podpis osoby ze strony Wykonawcy)                                                                                   (podpis osoby ze strony Zamawiającego) 
 
 
 
........................dn. ................... 
 
 



6 
 

 

 
 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG       UL. GDAŃSKA 4       06-300 PRZASNYSZ                                    Załącznik nr 1b                                                  

 
EWIDENCJA ZAKUPIONEJ ETYLINY W MIESIĄCU...................................... 

 
Stały upust udzielany od ceny jednostkowej netto za litr wynosi ....... % 
 

Lp. Data 
Nr 

rejestracyjny 
samochodu 

 
 

Ilość 

PB- 95 

Cena 
jednostkow
a netto za 
litr- bez 
upustu  

 

Czytelny podpis 
kierowcy 

 

Cena 
jednostkowa 
netto za litr 

uwzględniająca 
upust 

Wartość netto 
w PLN 

uwzględniająca 
upust 

 

Podatek 
VAT 

Wartość brutto 
w PLN 

uwzględniając
a upust 

 

a b c d e f g h 
(d *g) 

i j 
(h+i) 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10 
         

 

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20          

21          

22          

23          

24          

25          

26          

27          

28          

29          

30          

31          

        Łącznie  

 
 
 

Sporządził(a):        Sprawdził(a) pod względem rachunkowym 
              

.......................................................       ................................................................................................... 
(podpis osoby ze strony Wykonawcy)                                                                                   (podpis osoby ze strony Zamawiającego) 
 
 
 
 
......................dn. ............................. 
 
 



7 
 

 

 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG       UL. GDAŃSKA 4       06-300 PRZASNYSZ                                    Załącznik nr 1c                                                  

 
EWIDENCJA ZAKUPIONEGO GAZU- LPG W MIESIĄCU...................................... 

 
Stały upust udzielany od ceny jednostkowej netto za litr wynosi ....... % 
 

Lp. Data 
Nr 

rejestracyjny 
samochodu 

 
 

Ilość 

LPG 

Cena 
jednostkowa 
netto za litr- 
bez upustu  

 

Czytelny podpis 
kierowcy 

 

Cena 
jednostkowa 
netto za litr 

uwzględniająca 
upust 

Wartość netto 
w PLN 

uwzględniająca 
upust 

 

Podatek 
VAT 

Wartość brutto 
w PLN 

uwzględniająca 
upust 

 

a b c d e f g h 
(d *g) 

i j 
(h+i) 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10 
         

 

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20          

21          

22          

23          

24          

25          

26          

27          

28          

29          

30          

31          

        Łącznie  

 

 
 

Sporządził(a):        Sprawdził(a) pod względem rachunkowym 
              

.......................................................       ................................................................................................... 
(podpis osoby ze strony Wykonawcy)                                                                                   (podpis osoby ze strony Zamawiającego) 
 
 
 
 
........................... dn. .......................... 
 



8 
 

 

 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG       UL. GDAŃSKA 4       06-300 PRZASNYSZ                                    Załącznik nr 1d                                                  

 
EWIDENCJA ZAKUPIONYCH MATERIAŁÓW EKSLOATACYJNYCH W MIESIĄCU...................................... 

 
Stały upust udzielany od ceny jednostkowej netto za sztukę wynosi ....... % 
 

Lp. Data 
Nr 

rejestracyjny 
samochodu 

 
 

Ilość  

Cena 
jednostkowa 

netto za 
sztukę- bez 

upustu  
 

Czytelny podpis 
kierowcy 

 

Cena 
jednostkowa 

netto za sztukę 
uwzględniająca 

upust 

Wartość netto 
w PLN 

uwzględniająca 
upust 

 

Podatek 
VAT 

Wartość brutto 
w PLN 

uwzględniająca 
upust 

 

a b c d e f g h 
(d *g) 

i j 
(h+i) 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10 
         

 

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20          

21          

22          

23          

24          

25          

26          

27          

28          

29          

30          

31          

        Łącznie  

 
 

 
Sporządził(a):        Sprawdził(a) pod względem rachunkowym 
              

.......................................................       ................................................................................................... 
(podpis osoby ze strony Wykonawcy)                                                                                   (podpis osoby ze strony Zamawiającego) 
 
 
 
 
............................... dn. ....................... 
 
 



9 
 

 

 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG            Załącznik nr 2 

UL. GDAŃSKA 4  

06-300 PRZASNYSZ 

 

Zestawienie zakupionych paliw oraz materiałów eksploatacyjnych w miesiącu ............................. 
 
 

 

 

 
 
 

Sporządził(a):        Sprawdził(a) pod względem rachunkowym 
              

.......................................................       ................................................................................................... 
(podpis osoby ze strony Wykonawcy)                                                                                   (podpis osoby ze strony Zamawiającego) 
 
 
 
 
 
...........................dn. .......................... 
 
 
 

 

a= wartość umowy 
Wartość brutto umowy nr 253.......2019 w 
PLN 

 

b= marzec( załącznik nr 1a+ 
załącznik nr 1b+ załącznik nr 

1c+załącznik nr 1d) + 
kwiecień(załącznik nr 1a+ 

załącznik nr 1b+ załącznik nr 
1c+załącznik nr 1d) + 

maj(załącznik nr 1a+ załącznik nr 
1b+ załącznik nr 1c+załącznik nr 

1d)+ (...) 

 
Wartość brutto umowy pomniejszona o 
wartość zakupów za miesiące poprzednie  
 

 

c=( załącznik nr 1a+ załącznik nr 
1b+ załącznik nr 1c+załącznik nr 

1d) 

 
Łączna wartość zakupów brutto w miesiącu 
rozliczeniowym 
 

 

d= a-b-c 

 
Wartość pozostała do wykorzystania w 
kolejnych miesiącach 
 

 


